

K. Kristensen Advokatanpartsselskab

Enghave Plads 8, 3.th, 1670 København V

CVR-nr. 36 48 38 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Kirsten Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Kristensen Advokatanpartsselskab
Enghave Plads 8, 3.th
1670 København V

CVR-nr.: 36 48 38 57
Stiftet: 30. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Kristensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed, herunder ved sammen med andre advokater og/eller advokatselskaber, at deltage i et interessentskab, som udelukkende driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401.247 kr. mod 665.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-3.072	-10.518
Driftsresultat	-3.072	-10.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.884	684.542
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.171	-8.042
Resultat før skat	512.677	665.982
Skat af årets resultat	-111.430	0
Årets resultat	401.247	665.982
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.884	684.542
Disponeret fra overført resultat	-122.637	-18.560
Disponeret i alt	401.247	665.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.836.626</u>	<u>2.312.742</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.836.626</u>	<u>2.312.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.836.626</u>	<u>2.312.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	<u>1.625</u>	<u>33.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.625</u>	<u>51.979</u>
Likvide beholdninger	<u>34.086</u>	<u>8.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.711</u>	<u>60.371</u>
Aktiver i alt	<u>2.872.337</u>	<u>2.373.113</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.786.626	2.262.742
Overført resultat	-273.434	-150.797
Egenkapital i alt	<u>2.563.192</u>	<u>2.161.945</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	10.000
Selskabsskat	93.430	0
Anden gæld	209.215	201.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.145</u>	<u>211.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>309.145</u>	<u>211.168</u>
Passiver i alt	<u>2.872.337</u>	<u>2.373.113</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.262.742	-150.797	2.161.945
Resultatandel	0	523.884	-122.637	401.247
	50.000	2.786.626	-273.434	2.563.192

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den i Hvidt & Partnere Advokat I/S' optagne gæld. Den samlede gældsforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 280.
